数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要发〔2019〕1 号

2019 年 2 月 24 日下午，学院召开党政联席会，院长张建

伟，院党委书记周祥龙，副院长程国胜、副书记兼副院长徐锋

华、副院长刘文军、副院长曹春正出席会议。现将会议纪要如

下：

一、学生工作

会议听取了学生返校情况汇报。

会议听取了 2016 级一名学生的转专业申请情况汇报，决

定同意其转出申请。

会议要求学生办公室尽快将考研成绩情况摸清并分析。

二、本科教学工作

会议要求根据信息公告有关通知，分管领导和管理人员要

及时对课堂教学运行情况进行巡查。

三、江苏省第十七届高等数学竞赛组织工作

会议听取了江苏省第十七届高等数学竞赛校内选拔赛筹

备工作，要求尽快组建藕舫学院数学竞赛班。

四、党建工作

    会议对近期省委教育工委有关党员学习平台工作做了部

署安排。

五、其他工作

会议还研究了基金申报工作、国际杰青引进工作、研究生

招生宣传方案、尚贤楼一楼地板隐患申请修复等

南京信息工程大学数学与统计学院        2019 年 2月 24 日印发